Artikelnummer Breite (mm) Länge (mm) Stärke (µ) Lagermenge Preis/1.000 Stk.
PE-FB-150-450-50 150 450 50 60000 15,32 €
PE-FB-200-300-50 200 300 50 49000 13,30 €
PE-FB-250-350-100 250 350 100 2500 58,43 €
PE-FB-350-450-90-EL-RS 350 450 90 22200 102,60 €
PE-FB-400-600-25-RS 400 600 25 1000 29,24 €
Castelli Flachbeutel
RS = RESY Symbol (recyclingfähig)
EL = Euroloch
RL = Rundloch